1

中设协信字〔2025〕12号

各地方、各部门勘察设计同业协会，各会员单位及有关企业：

为落实工程勘察设计行业“十四五”信息化工作指导意见中“促进

以人工智能为代表的新一代信息技术与勘察设计业务的融合与集成创新，

突破一批关键应用技术”，加快推进人工智能技术赋能，发展新质生产力，

中国勘察设计协会信息化工作委员会定于 2025 年 8月 29日在上海召开

以“AI赋能智创未来”为主题的勘察设计企业人工智能应用交流会。会

议由北京雯璟国际信息咨询有限公司承办。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）邀请人工智能领域学者专家，讲解人工智能的原理、发展、大

模型设计、chatGPT与 deepseek比较等基础理论。

（二）邀请勘察设计企业，聚焦勘察、设计、管理等方面的人工智能

探索和应用做案例分享。

（三）遴选深耕勘察设计行业的专业公司，现场展示 AI研发成果、

应用效果或未来发展。

二、参会人员

（一）中国勘察设计协会、中国勘察设计协会信息化工作委员会领导；

2

（二）各地方、各部门勘察设计同业协会负责人；

（三）勘察设计企业信息化、数字化负责人及有关从业人员；

（四）人工智能领域从业人员。

三、会议时间、地点

报到时间：2025月8日28日15:00-20:00

会议时间：2025年8月29日（星期五），会期一天

会议地点：上海市（具体地点另行通知）

四、参会说明

（一）请参会人员于 2025年 8月 22日前，扫描

右侧二维码报名回执，会务组将统一审核报名信息，

并电话反馈参会事宜；

（二）本次会议不收取会务费。食宿统一安排，

费用自理。

五、联系方式

（一）北京雯璟国际信息咨询有限公司

联系人：王文静

电 话：18710094332

邮 箱: 18710094332@163.com

（二）中国勘察设计协会信息化工作委员会

联系人：李明华

电 话：18600169080

中国勘察设计协会信息化工作委员会

2025年 7月 23日

mailto:18710094332@163.com